
%ro
Ý.t

IIC

PREFEITURA MUNICIPAL DE

. 
. 
LEI: 8.666.03.o

'?\o 
on r,"lnd

["['AI'[TT{CA
* construindo novos caminhos *

' ..r. ilr:i; ¡,,i, ' ,

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREçOS
N" 07.23.10.25.001-PA

ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretada de Finanças do Município de Beberib e/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico n" 05.17.01 /2023
ATA DE REGTSTRO DE PREçOS N" 20230390
UNIDADE GESTOR.A,ADERENTE (CARONA): Secretaria de Infraestrututa de ltaianga/CE,.

Excelentíssimo Sr(a). Secretátio de Infraestrututa, St(a). JOSE INACIO SILVA, PARENTE, no uso

de suas atdbuições legais conferidas segundo a Lei Otgãntca do Município, bem como considerando o que

consta do Processo Administrativo de ,{.desão a Registro de Preços tombado sob o n" 07.23.10.25.001-PA,

vem Ratificar aDeclanção de Adesão à Ata de Registro de Pteços N' 20230390, getenciada pela Secretaria de

Finanças do Município de Beberibe/CE, celebtada em decorência do Pregão Eletrônico n" 05.17.01 /2023,
para à Contratação de serviço de fornecimento de equipamentos e hardwares, instalação, e manutenção de

plataf.orma integrada de suporte operacional pat"a telemetria e controle extemo de veículos via satélite por
gps/gsm/gprs/edge, e gerenciamento e controle informaazado da frota, com uso de tecnologia qtcode ou

sensor de aproximação, como meio de intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis (gasolina

e diesel s10), bem como de peças e serviços de manutenção pteventiva e corretiva, lavagem ebottachaita,
pertencente a Secretaria de Infraestrutura Municipal ltaitinga/CF,, tudo conforme especificações contidas no

termo de referência e demais exigências contidas no Edital., ern favor do Fornecedor: TSERV GESTAO DE
BENEFICIOS EIRELI - CNPJ: 1,3.858.769/0001-97, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$

200.000,00 (duzentos mil reais). Prazo: O prazo de validade ê de t2 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste

instrumento, podendo ser prorrogado, na forma do Att.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações. Despesa

a ser custeâda com recurso oriundo do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal

pàta o respectivo exercício em vigor, classificado sob o código: 07.01..t5.122I251'.2I1'7.0000, elemento sob o

código: 3.3.90.39.00. Fonre de Recurso: 1.500.0000.00. Demais Condições de Contratação: conforme constante na

Ata de Regisuo de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Determino que se ptoceda à publicação do

devido extrato na fotma da lei e, posteriormente, à conúatação.

Itaianga/CB,27 de outubro de2023

JOSE IN PARENTE

Ordenador de
Secretaria de I ra

t t a a ¡ a I a a I a tt a I o a

Ý Av. Cel. Virgílio Távora,1710, ltaitinga - Ce

L (85)3377-1361

x prefeitura(cl'itaitinga.ce.gov.br

Õ www.itaitinga.ce.gov,br

t I a


